Pompes pneumatiques à
double membrane
 SPECIFICATIONS
Modele TC-X 100 Pompes Non-Metalliques TC-X 101 Pompes métalliques
Codification* P "X" P "X" -PP A "X" S "X"
Débit Max
Pression d'air Max
Consommation d'air Max
Gamme de pression d'air 1
Volume de liquide par cycle
Connexion Asp x Ref
23 l/min
 7 bar
300 l/min
 2-7 bar
50 ml
Taraudée Rc 3/8”
Poids
18 l/min
 7 bar
250 l/min
 2-7 bar
50 ml
Taraudée Rc 3/8”
3.0 kg 3.5 kg 5.2 kg
* Voir Graphique et nomenclature en dernière page pour les matériaux
Note 1: Une pression d'air de 2 bar ou plus est recommandée. Si la pression est inférieure à 2 bar, la pompe risque de ne pas fonctionner correctement.
Température liquide :  P "X", V "X" 0-60°C
  A "X", S "X"  CR/NBR Diaphragm 0-70°C     TPO, PTFE Diaphragm 0~100°C    TPEE 0-80°C
Température ambiante : 0-70°C
Particules ; 1 mm max
Viscosité : ~500 cps (0.5 Pa-s)
50 NL/min
100 NL/min
150 NL/min
200 NL/min
7 barI
6 bar
5 bar
4 bar
3 bar
2 bar
7 bar
6 bar
5 bar
4 bar
3 bar
2 bar
50 NL/min
100 NL/min
150 NL/min
200 NL/min
250 NL/min
     PERFORMANCE CURVES
Conditions:
Aspiration : 10 cm
Température ambiante : 26°C
Liquide : 23-25°C
Liquide
Air
TC-X100P "X" TC-X100A "X",S "X"
Les pompes TC-X 100/101 sont conçues spécialement pour transferer
des fluides à basse vitesse, pour des démarrages intempestifs.